
 

令 和 ４ 年 １ 月 ７ 日 

 保 護 者 の 皆 様 

枚方市立津田小学校 

校 長 大泉 エリ子 

 

 

「土曜授業」実施について（お知らせ） 

 

 

  初春の候、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、平素は、

本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。 

  さて、下記のとおり「土曜授業」を実施します。なお、授業参観はありませんので、ご了承 

願います。 

 

 

記 

 

 

１．日 時 

   令和４年２月１９日（土） ８時３０分～１１時２５分  ※１１時３０時頃下校 

     ※代休措置として、令和４年２月２１日（月）を代休日とします。 

 

２．内 容 

・各教室において、３校時、授業を実施します。なお、第４学年においては、地域の方等に 

ご協力いただく「学校防災キャンプ」を行うため、学年での取組を予定しております。 

 


